
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/526/2022 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm1) ), art. 211, art. 212 oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079) i art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022 Miasta Sulejówek Nr XXXIX/436/2021  z dnia 20 grudnia 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów  budżetowych o kwotę   2.351.328,06 zł  w tym: 

a) zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę                     3.549.518,48 zł 

b) zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę                      3.915.270,89 zł 

c) zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę                  652.764,35 zł 

d) zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę                 2.638.340,00 zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych o kwotę    2.351.328,06 zł  w tym: 

a) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę                      3.548.677,15 zł 

b) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę                       4.475.455,21 zł 

c) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę                   380.450,00 zł 

d) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę                 1.805.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. W związku z wprowadzonymi zmianami dokonuje się zmian w niżej wymienionych tabelach 
i załączniku: 

1. Tabela Nr  2a „Plan wydatków majątkowych na 2022 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3  do niniejszej uchwały, 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2022 r., poz. 1005, poz. 1079. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2022 r., poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930,  poz. 1002, 

poz. 1087, poz. 1161 i poz. 1383. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3571



2. Tabela Nr 4 „Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sulejówek na 2022 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4  do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 1 „Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi   152.445.955,27 zł  w tym 

a) bieżące w kwocie             115.929.268,40 zł 

b) majątkowe w kwocie         36.516.686,87 zł 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi  171.579.277,00  zł  w tym 

a) bieżące w kwocie            127.560.228,70  zł 

b) majątkowe w kwocie         44.019.048,30 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 
 
 

Daniel Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3571



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 343 799,31   14 895 712,46   

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
14 766 988,47   14 318 901,62   

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości

14 290 995,47   13 842 908,62   

750 Administracja publiczna 303 988,36   294 150,62   

Pozostała działalność 27 053,36   17 215,62   

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

18 521,05   8 958,15   

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/526/2022 Rady Miasta Sulejówek z dnia 29 sierpnia 2022 roku

Rozdział Zmiana

-448 086,85   

70005 -448 086,85   

-448 086,85   

-9 837,74   

75095 -9 837,74   

-9 562,90   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3571



2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

532,31   257,47   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
2 631 144,42   2 631 144,42   

Pozostała działalność 2 603 444,42   2 603 444,42   

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 264 000,00   0,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

67 210,27   2 603 444,42   

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

272 234,15   0,00   

-274,84   

0,00   

75495 0,00   

-2 264 000,00   

2 536 234,15   

-272 234,15   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3571



758 Różne rozliczenia 31 495 408,00   31 855 002,00   

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego

30 806 067,00   31 042 716,00   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 806 067,00   31 042 716,00   

Różne rozliczenia finansowe 689 341,00   812 286,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00   637 286,00   

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

514 341,00   0,00   

359 594,00   

75801 236 649,00   

236 649,00   

75814 122 945,00   

637 286,00   

-514 341,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3571



852 Pomoc społeczna 1 874 822,59   1 874 822,59   

Pozostała działalność 699 545,59   699 545,59   

0720

Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar 

w postaci pieniężnej na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie

0,00   54 051,59   

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

54 051,59   0,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00   0,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00   14 000,00   

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

4 000,00   0,00   

0,00   

85295 0,00   

54 051,59   

-54 051,59   

-10 000,00   

14 000,00   

-4 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3571



853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
547 554,73   547 554,73   

Pozostała działalność 547 554,73   547 554,73   

0970 Wpływy z różnych dochodów 320 000,00   0,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 782,00   327 694,00   

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

1 912,00   0,00   

855 Rodzina 15 643 732,00   15 643 732,00   

Pozostała działalność 159 142,00   159 142,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 52 000,00   0,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

60 000,00   159 142,00   

0,00   

85395 0,00   

-320 000,00   

321 912,00   

-1 912,00   

0,00   

85595 0,00   

-52 000,00   

99 142,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3571



2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

47 142,00   0,00   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
19 613 455,97   19 424 774,62   

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
0,00   6 999,74   

2460

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00   6 999,74   

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
0,00   8 996,41   

2460

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00   8 996,41   

-47 142,00   

-188 681,35   

90005 6 999,74   

6 999,74   

90026 8 996,41   

8 996,41   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3571



Pozostała działalność 2 674 677,50   2 470 000,00   

6260

Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

2 674 677,50   2 470 000,00   

926 Kultura fizyczna 1 618 397,00   4 256 737,00   

Obiekty sportowe 0,00   2 638 340,00   

6280

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00   2 638 340,00   

150 094 627,21   152 445 955,27   

90095 -204 677,50   

-204 677,50   

2 638 340,00   

92601 2 638 340,00   

2 638 340,00   

Razem: 2 351 328,06   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3571



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 17 388 214,27   19 193 214,27   

Drogi publiczne gminne 11 966 214,27   13 771 214,27   

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
4 007 915,27   5 812 915,27   

750 Administracja publiczna 11 441 664,36   11 445 497,42   

Pozostała działalność 35 553,36   39 386,42   

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00   3 026,16   

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00   86,98   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   699,81   

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   20,11   20,11   

3 833,06   

75095 3 833,06   

3 026,16   

86,98   

699,81   

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Rozdział Zmiana

1 805 000,00   

60016 1 805 000,00   

1 805 000,00   

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/526/2022 Rady Miasta Sulejówek z dnia 29 sierpnia 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3571



754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
3 628 838,42   3 563 838,42   

Komendy wojewódzkie Policji 65 000,00   0,00   

6170

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

65 000,00   0,00   

Pozostała działalność 2 703 444,42   2 703 444,42   

3110 Świadczenia społeczne 2 524 000,00   0,00   

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
67 000,00   2 591 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 744,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 490,15   0,00   

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

210,27   8 700,42   

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00   3 744,00   3 744,00   

-2 524 000,00   

2 524 000,00   

-3 744,00   

-8 490,15   

8 490,15   

-65 000,00   

75404 -65 000,00   

-65 000,00   

75495 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3571



801 Oświata i wychowanie 58 635 126,53   59 458 071,53   

Szkoły podstawowe 28 317 018,91   28 662 728,91   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 356 612,00   3 606 612,00   

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00   540 138,59   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 644 015,24   11 199 586,65   

Przedszkola 9 493 832,00   9 505 012,00   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00   58 375,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 697 795,00   2 650 600,00   

-444 428,59   

80104 11 180,00   

58 375,00   

-47 195,00   

822 945,00   

80101 345 710,00   

250 000,00   

540 138,59   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3571



Licea ogólnokształcące 4 664 848,30   4 730 903,30   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680 374,00   780 374,00   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00   92 824,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 490 223,30   2 463 454,30   

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100 000,00   0,00   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

6 335 823,00   6 735 823,00   

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

4 512 421,00   4 912 421,00   

852 Pomoc społeczna 5 516 314,00   5 516 314,00   

Pozostała działalność 1 138 094,00   1 138 094,00   

3110 Świadczenia społeczne 461 582,00   447 582,00   

80150 400 000,00   

400 000,00   

0,00   

85295 0,00   

-14 000,00   

80120 66 055,00   

100 000,00   

92 824,00   

-26 769,00   

-100 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3571



3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

0,00   14 000,00   

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
577 657,07   577 657,07   

Pozostała działalność 577 657,07   577 657,07   

3110 Świadczenia społeczne 315 512,00   0,00   

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

5 782,00   321 294,00   

4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00   0,00   

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00   6 400,00   

855 Rodzina 16 692 832,00   16 692 832,00   

Pozostała działalność 159 142,00   159 142,00   

3110 Świadczenia społeczne 96 238,00   0,00   

-6 400,00   

6 400,00   

0,00   

85595 0,00   

-96 238,00   

14 000,00   

0,00   

85395 0,00   

-315 512,00   

315 512,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3571



3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

58 781,00   155 019,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 904,00   0,00   

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 219,00   4 123,00   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
35 773 213,96   35 557 763,96   

Pozostała działalność 2 907 450,00   2 692 000,00   

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 815 450,00   2 600 000,00   

169 227 948,94   171 579 277,00   

-215 450,00   

Razem: 2 351 328,06   

96 238,00   

-2 904,00   

2 904,00   

-215 450,00   

90095 -215 450,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3571



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

ZADANIA   MAJĄTKOWE

600 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 4 391 131,79 5 187 652,21 0,00 2 784 131,27 0,00 10 557 915,27 1 805 000,00 12 362 915,27

6050. 1. Przebudowa dróg gminnych w związku z budową tunelu w ul. Przejazd Urząd Miasta 18 784,00 18 784,00 18 784,00

6050. 2. Budowa ul. Długiej na odcinku od 3-go Maja do Świętochowskiego Urząd Miasta 0,00 0,00 0,00

6057. 3. Budowa parkingu "Parkuj i jedź" Urząd Miasta 5 187 652,21 5 187 652,21 5 187 652,21

6059. 4. Budowa parkingu "Parkuj i jedź" Urząd Miasta 1 362 347,79 1 362 347,79 1 362 347,79

6050. 5. Przebudowa ulicy Mariańskiej Urząd Miasta 0,00 0,00 0,00

6050. 6. Rozbudowa ul. Krakowskiej na terenie Miasta Sulejówek Urząd Miasta 50 000,00 1 664 131,27 1 714 131,27 1 714 131,27

6050. 7. Rozbudowa ul. Legionów w Sulejówku Urząd Miasta 1 120 000,00 1 120 000,00 2 240 000,00 2 240 000,00

6050. 8. Przebudowa dróg gminnych w związku z budową tunelu Urząd Miasta 1 840 000,00 35 000,00 1 805 000,00 1 840 000,00

Razem dział 600 4 391 131,79 5 187 652,21 0,00 2 784 131,27 0,00 10 557 915,27 1 805 000,00 12 362 915,27

700 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

6050. 1. Wykup gruntów pod drogi publiczne gminne Urząd Miasta 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00

Razem dział 700 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

750 75023 URZĘDY  GMIN  80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

6050. 1. Budowa kompleksu administracyjnego - etap I Urząd Miasta 80 000,00 80 000,00 80 000,00

Razem dział 750 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

754 75404 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 -65 000,00 0,00

6170. 1. Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji Urząd Miasta 0,00 65 000,00 -65 000,00 0,00

754 75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

6170. 1. Dofinansowanie zakupu pojazdu samochodowego czterokołowego typu quad Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 39 000,00

6060. 1. Akumulatorowy wentylator oddymiający Urząd Miasta 39 000,00 39 000,00 39 000,00

754 75495 POZOSTAŁA   DZIAŁALNOŚĆ 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

6050. 1. Budowa monitoringu miejskiego Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Razem dział 754 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 -65 000,00 149 000,00

801 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 -100 000,00 0,00

6050. 1. Budowa kortów tenisowych Urząd Miasta 0,00 100 000,00 -100 000,00 0,00

Razem dział 801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 -100 000,00 0,00

853 85395 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 49 992,62 199 970,45 0,00 0,00 0,00 249 963,07 0,00 249 963,07

6057. 1. Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) Urząd Miasta 199 970,45 199 970,45 199 970,45

6059. 2. Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) Urząd Miasta 49 992,62 49 992,62 49 992,62

Środki z RFIL

PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  NA  2022  ROK  

Środki                                        

z Unii Europejskiej

§Rozdz.Dział 

Źródła finansowania  w  roku  2022

Środki własne

 Jednostka 

organizacyjna  

realizująca  

zadanie

Nazwa zadania Dotacje z budżetu 

państwa

L.p.

Wydatki majątkowe                                      

2022 rok                przed 

korektą                  
Środki z budżetu 

państwa

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIX/526/2022

Rady Miasta Sulejówek

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Korekta

Razem wydatki 

majątkowe                                      

2022 rok                                           

po korekcie            

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3571



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Środki z RFIL
Środki                                        

z Unii Europejskiej

§Rozdz.Dział 

Źródła finansowania  w  roku  2022

Środki własne

 Jednostka 

organizacyjna  

realizująca  

zadanie

Nazwa zadania Dotacje z budżetu 

państwa

L.p.

Wydatki majątkowe                                      

2022 rok                przed 

korektą                  
Środki z budżetu 

państwa

Korekta

Razem wydatki 

majątkowe                                      

2022 rok                                           

po korekcie            

Razem dział 853 49 992,62 199 970,45 0,00 0,00 0,00 249 963,07 0,00 249 963,07

900 90001 GOSPODARKA  ŚCIEKOWA  I  OCHRONA  WÓD 6 663 147,56 10 082 371,47 0,00 0,00 0,00 16 745 519,03 0,00 16 745 519,03

6050. 1. Gospodarka wodami opadowymi na terenie Miasta Sulejówek Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 100 000,00

6050. 2. System gospodarowania wodami opadowymi na terenie Miasta Sulejówek Urząd Miasta 1 831 333,00 1 831 333,00 1 831 333,00

6057. 3. System gospodarowania wodami opadowymi na terenie Miasta Sulejówek Urząd Miasta 6 767 971,15 6 767 971,15 6 767 971,15

6059. 4. System gospodarowania wodami opadowymi na terenie Miasta Sulejówek Urząd Miasta 1 194 347,85 1 194 347,85 1 194 347,85

6050. 5.
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Miasta Sulejówek etap 

II
Urząd Miasta 2 952 572,53 2 952 572,53 2 952 572,53

6058. 6.
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Miasta Sulejówek etap 

II
Urząd Miasta 3 314 400,32 3 314 400,32 3 314 400,32

6059. 7.
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Miasta Sulejówek etap 

II
Urząd Miasta 584 894,18 584 894,18 584 894,18

900 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 0,00 0,00 3 296 790,93 0,00 0,00 3 296 790,93 0,00 3 296 790,93

6050. 1.
Rekultywacja terenów publicznych - utworzenie Parku Miejskiego Glinianki - etap 

III
Urząd Miasta 0,00 3 296 790,93 3 296 790,93 3 296 790,93

900 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

6050. 1. Projekt i budowa oświetlenia ulic i placów Urząd Miasta 100 000,00 100 000,00 100 000,00

900 90019
WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR 

ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA
124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 124 000,00

6230. 1. Dofinansowanie wymiany istniejących źródeł ciepła Urząd Miasta 124 000,00 124 000,00 124 000,00

900 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 130 000,00 0,00 0,00 0,00 2 470 000,00 2 815 450,00 -215 450,00 2 600 000,00

6050. 1.
Polska Szkoła Ekologii-Utworzenie Interdyscyplinarnego Centrum 

Odpowiedzialnej Edukacji Ekologicznej
Urząd Miasta 130 000,00 2 470 000,00 2 815 450,00 -215 450,00 2 600 000,00

Razem dział 900 7 017 147,56 10 082 371,47 3 296 790,93 0,00 2 470 000,00 23 081 759,96 -215 450,00 22 866 309,96

926 92601 OBIEKTY SPORTOWE 646 422,27 0,00 3 086 097,73 2 638 340,00 1 500 000,00 7 870 860,00 0,00 7 870 860,00

6050. 1. Budowa krytej pływalni na terenie Miasta Sulejówek Urząd Miasta 646 422,27 3 086 097,73 2 638 340,00 1 500 000,00 7 870 860,00 7 870 860,00

926 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

6050. 1. Rozwój infrastruktury sportowo rekreacyjnej na terenie Miasta Sulejówek Urząd Miasta 40 000,00 40 000,00 40 000,00

Razem dział 926 686 422,27 0,00 3 086 097,73 2 638 340,00 1 500 000,00 7 910 860,00 0,00 7 910 860,00

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE 12 773 694,24 15 469 994,13 6 382 888,66 5 422 471,27 3 970 000,00 42 594 498,30 1 424 550,00 44 019 048,30

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3571



1 2 3 4

1. Dochody 152 445 955,27

2. Wydatki 171 579 277,00

3. Wynik budżetu -19 133 321,73 

22 692 026,73

1. Kredyty i pożyczki § 9520 3 558 705,00

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 9030

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 9050 8 536 853,30

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 9510

5. Prywatyzacja majątku jst § 9440

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9570

7. Papiery wartościowe (obligacje) w tym: § 9310

a. pokrycie deficytu

b.
spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 9500 10 596 468,43

3 558 705,00

1. Spłaty kredytów i pożyczki § 9920 3 558 705,00

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 9630

3. Udzielone pożyczki § 9910

4. Lokaty § 9940

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA SULEJÓWEK NA 2022 ROK

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLIX/526/2022

Rady Miasta Sulejówek

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Kwota 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3571



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

1. 600 60004 2310  Urząd Miasta Stołecznego Warszawy - Lokalny transport zbiorowy 3 650 000,00

2. 750 75020 2710

Starostwo powiatowe - częściowe sfinansowanie kosztów przy realizacji zadań                                         

z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej oraz komunikacji                                                  

i transportu drogowego Mieście Sulejówek - pomoc finansowa 

160 315,00

3. 750 75095 2330

Województwo mazowieckie - rozwój oraz zapewnienie usług utrzymania 

technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu Wrota 

Mazowsza

6 500,00

4. 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury 681 704,00  

5. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 522 858,00

Nazwa zadania lub jednostki

6. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Z.i J. Moraczewskich 4 171 314,00

7. 801 80150 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Z.i J. Moraczewskich 3 484 529,00

8. 801 80153 2830 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Z.i J. Moraczewskich 59 694,03

9. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Rodziny Moraczewskich 255 711,30

10. 801 80150 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Rodziny Moraczewskich 257 000,00

Załącznik Nr 5

L.p.

DOTACJE UDZIELONE W 2022 ROKU Z BUDŻETU 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

do Uchwały Nr XLIX/526/2022

Rady Miasta Sulejówek

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

§

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3571



podmiotowej przedmiotowej celowej
L.p.

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora 

finansów publicznych

§

11. 801 80153 2830 Prywatna Szkoła Podstawowa im. Rodziny Moraczewskich 10 985,04

12. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Centrum Edukacyjne 357 992,00

13. 801 80150 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Centrum Edukacyjne 83 092,00

14. 801 80153 2830 Prywatna Szkoła Podstawowa Centrum Edukacyjne 3 920,40

15. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Benedykta 1 135 000,00

16. 801 80150 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Benedykta 1 087 800,00

17. 801 80153 2830 Prywatna Szkoła Podstawowa Benedykta 18 374,40

18. 801 80101 2540 Prywatna Szkoła Podstawowa Insygnia 286 368,00

19. 801 80153 2830 Prywatna Szkoła Podstawowa Insygnia 1 960,20

20. 801 80104 2540 Przedszkole "Delfinek" 1 119 424,00

21. 801 80149 2540 Przedszkole "Delfinek" 1 721 111,00

22. 801 80104 2540 Przedszkole "Przytulanka" 364 840,00

23. 801 80149 2540 Przedszkole "Przytulanka" 214 587,00

24. 801 80104 2540 Przedszkole "Oleńka" 567 825,00

25. 801 80149 2540 Przedszkole "Oleńka" 200 523,00

26. 851 85154 2360
Prowadzenie środowiskowych form wsparcia dzieci i młodzieży                                            

wraz z dożywianiem
100 000,00

27. 851 85154 2360 Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 75 000,00

28. 851 85154 2360
Organizacja i prowadzenie imprez i zajęć sportowych, kulturalnych z 

promowaniem miejskiego programu profilaktyki
165 000,00

29. 900 90019 6230 Dofinansowanie wymiany istniejących źródeł ciepła 124 000,00

30. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu, rekreacji i turystyki 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3571



podmiotowej przedmiotowej celowej
L.p.

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora 

finansów publicznych

§

16 511 678,30 0,00 4 875 749,07OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3571


	Uchwała
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
	Zalacznik 3 PLAN  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  NA  2022  ROK
	Zalacznik 4 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA SULEJÓWEK NA 2022 ROK
	Zalacznik 5 DOTACJE UDZIELONE W 2022 ROKU Z BUDŻETU

		2023-03-23T09:37:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




